
Төсөл 

 

МОНГОЛ УЛСЫН ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ 

 

2023 оны ..... дугаар                              Дугаар .....                                  Улаанбаатар 

сарын .....-ны өдөр                                                                                               хот 

   

Тогтоол хүчингүй  

болсонд тооцох тухай 

 

Монгол Улсын Засгийн газрын тухай хуулийн 30 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийг 

үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь: 

1.“Нийгмийн даатгалын шимтгэл төлөх, тэтгэвэр, тэтгэмж 

тогтооход баримтлах сарын хөдөлмөрийн хөлсний дээд хэмжээг тогтоох тухай” 

Засгийн газрын 2017 оны 09 дүгээр сарын 13-ны өдрийн 251 дүгээр тогтоолыг 2024 

оны 01 дүгээр сарын 01-нээс эхлэн хүчингүй болсонд тооцсугай. 

2.Энэ тогтоолыг 2024 оны 01 дүгээр сарын 01-ний өдрөөс эхлэн дагаж 

мөрдсүгэй. 

 

 

Гарын үсэг 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


